別記様式第８号（第１３条関係）
文京区マンションアドバイザー制度利用助成実績報告書
　年　　月　　日
文京区長　殿
（申請者）
マンション所在地
マンション名
（管理組合名）
役職・氏名
（区分所有者名）
電話番号
　　　　年　　月　　日付　　文　　第　　号で決定の通知を受けた文京区マンションアドバイザー制度利用助成について、派遣が完了したので、下記のとおり報告します。
記
	利用コース
（利用回数）
	アドバイザー制度　　　　　　　コース
（今年度　　　　　回目）

	アドバイザー派遣日
	年　　　　月　　　　日（　　　）

	助成申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　※派遣料（税抜き）

	出席人数
	人

＜添付書類＞
１　マンション管理アドバイザー派遣書又はマンション建替え・改修アドバイザー派遣書の写し
２　派遣料の支払の事実が確認できる書類の写し
３　公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンターが作成した検討書の写し（建替え・改修アドバイザー制度Ｂコースを利用した場合に限る。）
４　その他区長が必要があると認めた書類